
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 29 июня 2020 года № 232/603-4 

 

О передаче данных протоколов участковых избирательных комиссий об 

итогах голосования при проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

Руководствуясь пунктами 3.4, 4.3, 6.9 Инструкции по организации 

единого порядка установления итогов общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 04.06.2020 года № 251/1854-7 

(далее – Инструкция), пунктами 12.1 Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 20.03.2020 года № 244/1804-7 

(далее – Порядок), решением избирательной комиссии Курганской области 

от 23 июня 2020 года №100/943-6 «О передаче данных протоколов 

избирательных комиссий об итогах голосования при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия Притобольного района решила: 

1. После подписания протоколов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 499, 500, 501, 502, 512, 513 об итогах 

голосования председатель участковой комиссии по согласованию с 

территориальной избирательной комиссией осуществляет доставку этого 

протокола на бумажном носителе вместе с прилагаемыми к нему 

документами в территориальную избирательную комиссию в день 

голосования с соблюдением  мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия участников голосования.  

2. После подписания протоколов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 503-511, 514-524 об итогах голосования лицо, 

осуществляющее передачу данных протокола, в присутствии председателя, 

заместителя председателя и секретаря этой комиссии в течение часа передает 

в территориальную избирательную комиссию по техническим каналам связи 

данные протокола участковой избирательной комиссии. 

После передачи данных протокола участковой избирательной комиссии 

об итогах голосования осуществляется доставка этого протокола на 

бумажном носителе вместе с прилагаемыми к нему документами в 

территориальную избирательную комиссию 2-3 июля 2020 года. 



3. Утвердить  прилагаемый график приема, исключающий большое 

скопление людей в помещении территориальной избирательной комиссии.  

4. Направить решение в участковые избирательные комиссии 

Притобольного района. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района. 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

        Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

В.А.Куприна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района 
от 29.06.2020 года №232/603-4 

График 

сдачи протоколов УИК и документации согласно перечня документов 

представляемых в ТИК 

 

 

1 июля 2020 года в территориальную избирательную комиссию приезжают 

участковые избирательные комиссии избирательных участков №499, 500, 

501, 502, 512, 513. 

  

2 июля с 9.00 час. в территориальную избирательную комиссию приезжают 

участковые избирательные комиссии избирательных участков №503-511. 

 

3 июля с 9.00 час. в территориальную избирательную комиссию приезжают 

участковые избирательные комиссии избирательных участков №514-524. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


